BW 5000

Stabile, transportable Stahlrohrkonstruktion mit h6henversetzten Einstellbligeln und

groB3formatiger Werbeflache aus Stahlblech, beidseitig nutzbar.

Artikelnummer Breite / Werbeflache Breite

Hohe / Werbeflache Hohe Tiefe

bw5053 1.050 mm / 890 mm
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1.750 mm / 645 mm

Technische Daten

390 mm

EAN

Radabstand
Reifenbreite
Rohrdurchmesser
Gewicht
Werbeflachenart
Oberflaichenbehandlung
Einstellwinkel
Konstruktion
Einparkart
Einstellplatze
Montageart
Farbe
Werbeflache

4250366510552

350 mm

55mm

18 mm

31kg
Aluminiumverbundplatte
Feuerverzinkt

90° gerade
Verschraubt / Bausatz
Zum Einstellen

3 oder6
Freiaufstellung

Silber

ja

Der Werbe-Fahrradstander BW 5000 kombiniert Abstell- und Werbenutzen auf elegante und nachhaltig eindrucksvolle Weise. Als Stellplatz fir
Fahrrader lhrer Kunden oder Mitarbeiter macht er einen guten Job und mit der gro3formatigen, beidseitig nutzbaren Werbeflache zeigt er
selbstbewusst, bei wem hier geparkt wird, wer hier an Radfahrer denkt. Zwei Flachenformate stehen zur Auswahl. Modelle mit zusétzlichem

Kippschutz lassen den BW 5000 auch auf schwierigem Geldnde sicher stehen.





